Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Ачинская средняя общеобразовательная школа №1"

(МБОУ "Ачинская СОШ №1")
368538, Респ.Дагестан, м.р-н.Карабудахкентский, т.п..поселок Ачи-Су, пгт.Ачису, ул.Школьная 1

ПРИКАЗ № 01

"О комплектовании" от 02.09.2024 г.

На основании заявлений и в соответствии с Правилами приёма обучающихся в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Ачинская средняя общеобразовательная школа №1"

в 2024/25 учебном году приказываю:
Зачислить с 07.09.2024 года в соответствующие классы следующих учеников:
В 1 КЛ4СС,

12. Исрапилов Исрапил Гусенович
13. Казакмурзаева Амира Алимурдова
14. Курбанова Зайнаб Шамильевна
15. Магомедов Шейхмагомед Тимурович
16. Магомедова Хадижат

1. Абдусаламова Загидат Исламова 20.02.2018 г.р.
2. Алибеков Шамиль Абдусамадович 13.11.2017 г.р.
3. Алибекова Аминат Абакаровна 21.11.2017 г.р.
4. Алибекова Умуханум

Абдул медж и до в н а
16.01.2018 г.р.

5. Аскадинова Калимат
Магомедсаидовна

01.04.2018 г.р.

6. Гаджиахмедова Саният Рашидовна 12.02.2018 г.р.
7. Гаджиев Аднан Саадович 30.09.2017 г.р.
8. Гамзаев Магомед Казимагомедович 13.12.2017 г.р.
9. Джапаров Асадулла Шамилевич 20.08.2017 г.р.
10. Зайпулаев Халид Абдурашидович 01.01.2018 г.р.
11. Зайпулаева Фатима Зайнутдиновна 10.02.2018 г.р.

10.10.2017 г.р.
01.01.2018 г.р.
12.09.2017 г.р.
31.12.2017 г.р.
25.03.2016 г.р.

Магомедрасуловна
17. Муртазалиев Умар Муртазалиевич 11.01.2018 г.р.
18. Пашаев Нурбаганд Омарович 04.08.2017 г.р.
19. Тагирова Айя Курбановна 01.01.2018 г.р.

30.10.2017 г.р.20. Тагирова Марьям^-Заинутдиновна

Директор шюрй® Магомедова
й

Аминат Абдулмуслимовна

£>гОооОТ-г',.г-''